
 

 

UCHWAŁA NR IX/77/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/441/22 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie przyjęcia regulaminu 

Targowiska Miejskiego w Gostyniu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 oraz art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/441/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu Targowiska Miejskiego w Gostyniu wprowadza się zmianę w załączniku nr 1, w brzmieniu 

następującym: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady i tryb korzystania z Targowiska Miejskiego w Gostyniu 

zlokalizowanego przy ul. Nowe Wrota oraz przy ul. Łąkowej  zwanego dalej Targowiskiem.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Targowisko przy ul. Nowe Wrota jest czynne we wtorki, piątki i soboty w godzinach 6.00 – 

16.00, a przy ul. Łąkowej we wtorki i piątki w godzinach 6.00 – 16.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Maciej Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 11002


		2024-12-27T11:41:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




